
Dodatek č. 4

ke Smlouvě o řešení části projektu č. 17-28265A mezi příjemcem a dalším

účastníkem

I.

Smluvní strany

Institut klinické a experimentální medicíny

státní příspěvková organizace, zřizovací listina č. j. 17268-11/2012 ze dne 29. května 2012,

v platném znění

Sídlo: Vídeňská 1958/9, 140 21 Praha 4 - Krč

IČO: 00023001

Zastoupený: Ing. Michalem Stiborkem, MBA, ředitelem

Bankovní spojení: ČNB, č. účtu: 42334041/0710

(dále jen „příjemce“)

a

Fakultní nemocnice Hradec Králové

Sídlo: Sokolská 581, 500 05 Hradec Králové - Nový Hradec Králové

IČO: 00179906

Zastoupená: prof. MUDr. Vladimírem Paličkou, CSc., _dr. h. c., ředitelem

Bankovní spojení: ČNB, č. účtu: 70009-24639511/0710“

(dále jen „další účastník“)

(společně dále též jen „smluvní strany“)

se dohodly na následujícím dodatku č. 4 (dále jen jako ,,Dodatek“) ke Smlouvě o řešení části

projektu č. 17-28265A mezi příjemcem & dalším účastníkem ze dne 4. 6. 2019, ve znění dodatku

č. 1 ze dne 12. 5. 2020, dodatku č. 2 ze dne 12. 8. 2020 a dodatku č. 3 ze dne 11.5.2021 (dále

jen „Smlouva“).

Východiskem pro vypracování tohoto Dodatku je Dodatek č. 8 ze dne 13. 5. 2021 ke Smlouvě

o poskytnutí účelové podpory na řešení projektu č. 17-28265A panelu č. 2 uzavřené mezi

příjemcem a Ceskou republikou — Ministerstvem zdravotnictví jako poskytovatelem.

II.

Předmět dodatku

2.1 Smluvní strany tímto Dodatkem mění strukturu uznaných nákladů projektu u

spolupříjemce Fakultní nemocnice Hradec Králové, a to v části „Čerpání nespotřebovaných

účelově určených prostředků z minulých let (NÚUP)“, kde částka ve výši 28 800 Kč bude

přesunuta z položky Ostatní provozní náklady do položky Osobní náklady. Tato změna je

odůvodněna prodloužením doby trvání Smlouvy a doby řešení projektu o jeden rok tj. do

31. 12. 2021 bez nároku na účelovou podporu poskytnutou od poskytovatele.

2.2 "ijato změna byla schválena odpovědnými orgány Agentury pro zdravotnický výzkum

Ceské republiky na základě žádosti o změnu ze dne 16. 3. 2021.

 



III.

Závěrečná ustanovení

3.1 Tento Dodatek se stává nedílnou součástí Smlouvy, je sepsán ve třech vyhotoveních

splatností originálu, z nichž po jednom vyhotovení obdrží příjemce, další účastník

a poskytovatel.

3.2 Smluvní strany svými níže připojenými podpisy potvrzují, že jsou

seznámeny a srozuměny s celým obsahem tohoto Dodatku a bez výhrad s ním souhlasí.

3.3 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají i nadále platná a účinná.

3.4 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran

aúčinnosti uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv,

vplatném znění (zákon o registru smluv). Tento Dodatek uveřejní příjemce vregistru

smluv, což další účastník bere na vědomí.

Za příjemce:

1 Z. [17, 2021

datum;—

        

   

  

 

Ing. Michal Stl

Institut klinické

A. ředitel

entální medicín

Za dalšího účastníka

  

  

prof. MU Dr. Vladimír Palička, C

Fakultní nemocnice Hradec Králo

 


